
ZARZĄDZENIE NR 5/WO/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 15 stycznia 2019r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie miasta Sierpca w związku z tragiczną 

śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2018 r. poz. 994,1000, 1349, 1432) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza, w 

geście solidarności ze środowiskiem samorządowym Gdańska, zarządzam na terenie 

miasta Sierpca, w dniach 16 - 17 stycznia 2019 roku: 

1) opuszczenie do połowy masztu flagi miasta Sierpca z kirem  przed budynkiem 

Urzędu Miejskiego w Sierpcu,  

 2) dodatkowo zalecam opuszczenie flagi do połowy masztu miejskim jednostkom 

organizacyjnym. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu oraz kierownikom 

miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


